
ZARZĄDZENIE NR 19/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 36/2021 Wójta Gminy Piaski z dnia 16 czerwca 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

-    załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ 

-    załącznik  nr 2 - plan wydatków - organ 

-    załącznik  nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8DF40A-4978-4983-9427-F81610B8D581. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta
NR 19/W/2021
z dnia  16 czerwiec 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 378 047,00 103 733,23 481 780,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 103 733,23 103 733,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 103 733,23 103 733,23

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 467,00 6 333,00 28 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 467,00 6 333,00 28 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 467,00 6 333,00 28 800,00

Razem: 32 334 924,11 110 066,23 32 444 990,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8DF40A-4978-4983-9427-F81610B8D581. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

załączni nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 19/W/2021
z dnia 16 czerwiec 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -116 583,00 183 417,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -116 583,00 183 417,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -116 583,00 183 417,00

Razem: 435 000,00 -116 583,00 318 417,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8DF40A-4978-4983-9427-F81610B8D581. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr  3 do Zarządzenia Wójta Nr 19/W/2021
z dnia  16 czerwiec 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 841 400,00 100 000,00 2 941 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 364 200,00 100 000,00 2 464 200,00

4270 Zakup usług remontowych 364 000,00 100 000,00 464 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 602 490,00 15 000,00 2 617 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 221 490,00 15 000,00 2 236 490,00

4270 Zakup usług remontowych 151 128,35 15 000,00 166 128,35

Razem: 20 259 111,40 115 000,00 20 374 111,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8DF40A-4978-4983-9427-F81610B8D581. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

